AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO

CEP 17.980-000 – FONE: (18) 3871 9092 – PANORAMA – SP

E-mail: licitacoes_pano.sp@hotmail.com

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024 DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE PANORAMA

   I - O Prefeito do Município de Panorama, usando das atribuições legais, DIVULGA o gabarito preliminar da
prova escrita objetiva realizada no dia 12 de janeiro de 2025, referente ao Processo Seletivo Público aberto através
do Edital nº 02/2024, conforme segue:

QUESTÕES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

– EDUCAÇÃO ESPECIAL
1 B
2 B
3 A
4 C
5 D
6 A
7 B
8 B
9 A

10 D
11 C
12 D
13 B
14 C
15 D
16 A
17 D
18 C
19 A
20 B
21 D
22 A
23 C
24 A
25 C

Panorama, 13 de janeiro de 2025.

Prefeito Municipal